



060017, Атырау қ., Курмангазы ауылы, Б.Нысанбаев ж., 1 «Б»  
тел./факс: 8 /7122/ 24 72 14, 24 72 47  
e-mail: Sub\_atyrau@mail.ru

060017, г.Атырау, село Курмангазы, ул. Б.Нысанбаева, 1 «Б»  
тел./факс: 8 /7122/ 24 72 14, 24 72 47  
e-mail: Sub\_atyrau@mail.ru

№ 03-14/381  
20.06.2018 г.

Письмо-приглашение  
на участие в государственных закупках способом запроса ценовых предложений

КГКП «Дамбинская врачебная амбулатория», в соответствии Постановления Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2016 года № 908 о внесении изменения в Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи», просит Вас принять участие в государственных закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и местонахождение организатора государственных закупок: КГКП «Дамбинская врачебная амбулатория», Республика Казахстан, 060017 г. Атырау, с. Курмангазы, ул. Б.Нысанбаева 1б.

Количество и наименование товара:

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена за ед. в тенге с учетом НДС	Сумма в тенге с учетом НДС
1	Емкость-контейнер для сбора органических отходов 6л	шт	500	350	175 000
2	Контейнеры для утилизации медицинских отходов класса Б и В с2 желтыми пакетами 5л	шт	100	380	38 000
3	Пакеты полиэтиленовые для сбора, хранения и перемещения медицинских отходов. Размер 700 x 800 мм				
	Класс Б(цвет-жёлтый)	шт	100	35	3 500
	Класс В (цвет-красный)	шт	100	35	3 500
	Класс Г (цвет-чёрный)	шт	100	35	3 500
4	Полотенце рулонные для пропитки дезинфицирующим или моющим средством №245(145*220мм)	шт	200	2783	556 600
5	Коробка стерилизационная круглая бикс КСК-12	шт	3	15 900	47 700
6	Парафинонагреватель КАСКАД (7л)	шт	1	108 000	108 000



7	Весы электронные настольные для новорожденных (детские, неонатальные) В1-15-«САША»	шт	1	40 000	40 000
8	Жгут резиновый кровоостанавливающий Размеры: длина: 1400+50, ширина: 25,0-2,5мм	шт	10	1000	10 000
9	Лента измерительная медицинская	шт	15	150	2 250
10	Облучатель бактерицидный настенно-потолочный ОБНП 1х30-01 «Генерис»	шт	5	12 000	60 000
11	Зеркало-подъемник по Отто №2 (100х30). Упаковка 2 шт	шт	3	3639	10 917
12	Зеркало влагалитное по Симсу №2 (нерж)	шт	3	1955	5 865
13	Корнцанг прямой	шт	10	3502	35 020
14	Корнцанг изогнутый	шт	5	3502	17 510
15	Ножницы остроконечные прямые 170 мм	шт	20	2344	46 880
16	Катетер Фолея Biosage Budget 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, 20 FR	шт	50	300	15 000
17	Катетер Фолея Biosage Budget 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, 22 FR	шт	50	300	15 000
18	Лейкопластерь Мультипласт 1 см х 500 см	шт	100	196	19 600
19	Лейкопластерь Биопласт 2,5х5 на нетканной основе	шт	60	218	13 080
20	Тегадерм 6 см* 7 см проз.повязка	шт	50	250	12 500
21	Шприц 5,0мл. 22G*1 игла 3-х	шт	8000	16	128 000
22	Механический тонометр 106 с фонендоскопом	шт	15	6000	90 000
23	Спираль ВМС Bio Corper TCu380A p-p 32мм	шт	50	500	25 000
24	Индикаторы контроля паровой стерилизации Стеритест-П-132/20-02 (1000 тестов), с журналом ф.257/у	шт	12	5200	62 400
25	Индикаторы Стеритест –Вл класс-5	шт	12	4 820	57 840
26	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекций 16G 1.7х45mm 200 ml/min	шт	30	150	4 500
27	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекций 14G 2.0х45mm 305 ml/min	шт	30	150	4 500
28	Пипетки Пастеровск (стерильный) с длинными концами	шт	30	20	600
29	Ручной аппарат для искусственной вентиляции лёгких типа	шт	4	17 000	68 000
30	Подушка для кислорода 25л	шт	5	5000	25 000



